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Viite: STM:n lausuntopyyntö 1.4.2021 luonnoksesta vapaaehtoisista Covid-19-rokotuksista anne
tun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta, VN/9410/2021.

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin lausunto

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri kiittää mahdollisuudesta saada lausua Valtioneuvoston asetus
luonnoksesta vapaaehtoisista Covid-19-rokotuksista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttami
sesta ja väliaikaisesta muuttamisesta.

Yleistä

Covid-epidemian insidenssin trendi on tällä hetkellä koko Suomessa ja Kanta-Hämeen sairaanhoi
topiirissä (KSHSP) laskeva eikä terveydenhuollon kantokyky ole ylittynyt. Tähän ovat selkeästi vai
kuttaneet toimeenpannut rajoitustoimet ja rokotusten eteneminen, joissa molemmissa Suomen va
litsema linja on kokonaisuudessaan ollut oikea. Niin ikään KHSHP:n alueella erittäin voimakas Co- 
vid-esiintyvyyden nousu on onnistuttu kääntämään laskuksi määrätietoisten toimenpiteiden ja hyvin 
edenneiden rokotusten avulla. Kuitenkin Euroopan alueelta kohdistuu maahamme selkeitä uhkaku
via, Ruotsissa, Puolassa, Ranskassa ja Benelux-maissa, eli hyvin lähellä meitä, Covid-esiintyvyys 
on huolestuttavassa nousussa. Näin ollen voimakkaat muutokset linjassa, jolla olemme onnistu
neesti saaneet aikaan erittäin suotuisan Covid-epidemiaa vaimentavan kehityksen niin koko Suo
messa kuin KHSHP:n alueella, muodostavat selkeän riskin positiivisen kehityksen jatkumiselle.

2§

Rokotusjärjestyksen toteuttaminen esitetyllä tavalla ikäryhmittäin alenevassa järjestyksessä on pe
rusteltua ottaen huomioon korkean iän muodostaman selkeän riskin. Samoin on perusteltua aloit
taa ikäryhmittäiset rokotukset alle 70-vuotiailla vasta kun Covid-potilaita hoitava henkilökunta, 70- 
vuotiaat ja sitä vanhemmat sekä Covid-19-taudille altistavia sairauksia potevat on rokotettu.

M
Rokotteiden jakelun alueellinen painottaminen alueen väestömäärän lisäksi edellisen 2 viikon 
esiintyvyydellä ja erikoissairaanhoitoon joutumisella muodostaa riskitekijän tämän hetken tasaiselle 
koko maata koskevalle laskevalle Covid-esiintyvyydelle. Tällöin alueet, joilla Covid-esiintyvyys on 
alle 100/100 000 asukasta edellisen 14 vuorokauden aikana ovat uhassa joutua Covid-epidemian 
ilmaantuvuuden nousevalle käyrälle johtuen rokotteiden pienemmästä määrästä. Lisäksi tulee ot
taa huomioon, että alueellisella rokotejakelun painotuksella voidaan vaikuttaa noin kuukautta myö
hempään rokotteiden jakelutilanteeseen. Kyseinen aikajana on tähän mennessä havaitut Covid- 
epidemian sangen nopeatkin esiintyvyyden vaihtelut huomioon ottaen aivan liian pitkä ja saattaa
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johtaa rokotteiden määrän lisääntymiseen alueilla, joilla jo on rauhallinen tilanne ja vähenemiseen 
alueilta, joilla tilanne on muuttumassa vakavampaan suuntaan. Covid-epidemian ilmaantuvuuden 
kehitys saattaa näin ollen muodostua kaikissa maakunnissa erittäin fluktuoivaksi ja vaikeasti en
nustettavaksi muiden Covid-ehkäisytoimien ennakoivan toimeenpanon suhteen ja vaarantaa koko 
maan tämänhetkisen erittäin positiivisen kehityksen. Myös jo sovittujen rokotusten peruminen alu
eilla, joilta rokotteiden määrää vähennetään, luo asukkaiden turhautumisen myötä potentiaalin kan- 
salaistottelemattomudelle kaikkia Covid-pandemian rajoittamiseen suunnattuja toimenpiteitä vas
taan, ja saattaa aiheuttaa Covid-epidemian ilmaantuvuuden nousuun johtavaa käytöstä.

Pykälässä esitetty rokotteita antavien henkilöiden kelpoisuuden laajentaminen on erittäin perustel
tua rokottajien määrän riittävyyden takaamiseksi.
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Yhteenveto
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Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri kannattaa esitystä 
Kanta-Hämeen sairaanhoitopiri ei kannata esitystä 
Kanta-Hämeen sairaanhoitopiri kannattaa esitystä
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